
NR. 
CRT ACHIZITIE COD CPV 

PRINCIPAL
COD CPV 
SECUNDAR

VALOARE 
ESTIMATA CU 

TVA

VALOAREA ESTIMATA  FARA 
TVA    

CURS DE 
SCHIMB

MODALITATE 
ATRIBUIRE DATA ESTIMATA

PERSOANA 
RESPONSABILA 

PENTRU ATRIBUIREA 
PROCEDURII

LEI LEI EURO INCEPERE FINALIZARE

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1) Furnituri de birou - 20.01.01 11,900.00 10,000.00 2,173.91

1 Accesorii pentru 
birou 30192000-1 1,547.00 1,300.00 282.61 4.60 Achiziție directă 01.01.2020 31.12.2020 Abrudan Florica

2
Articole imprimate de 
papetarie din hartie 
sau din carton

22852000-7 1,309.00 1,100.00 239.13 4.60 Achiziție directă 01.01.2020 31.12.2020 Abrudan Florica

3 Articole marunte de 
birou 30197000-6 3,570.00 3,000.00 652.17 4.60 Achiziție directă 01.01.2020 31.12.2020 Abrudan Florica

4 Cartuse de toner 30125100-2 3,570.00 3,000.00 652.17 4.60 Achiziție directă 01.01.2020 31.12.2020 Abrudan Florica

5 Diverese imprimate 22900000-9 1,904.00 1,600.00 347.83 4.60 Achiziție directă 01.01.2020 31.12.2020 Abrudan Florica

2) Materiale pentru curățenie - 20.01.02 952.00 800.00 173.91

1 Produse de curatenie 39831240-0 952.00 800.00 173.91 4.60 Achiziție directă 01.01.2020 31.12.2020 Abrudan Florica

Planul de achizitii pe anul 2020

APROBAT,
 Inspector Șef

Nemes Luminita

ZALĂU Bd. Mihai Viteazul nr. 85 cod poștal: 450135
Tel.: +4 0260/614.504; Fax: +4 0260/611.929
itmsalaj@itmsalaj.ro
www.itmsalaj.ro

INSPECȚIA MUNCII
INSPECTORATUL TERITORIAL DE MUNCĂ 
ITM SĂLAJ



NR. 
CRT ACHIZITIE COD CPV 

PRINCIPAL
COD CPV 
SECUNDAR

VALOARE 
ESTIMATA CU 

TVA

VALOAREA ESTIMATA  FARA 
TVA    

CURS DE 
SCHIMB

MODALITATE 
ATRIBUIRE DATA ESTIMATA

PERSOANA 
RESPONSABILA 

PENTRU ATRIBUIREA 
PROCEDURII

LEI LEI EURO INCEPERE FINALIZARE

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

3) Încălzit, iluminat și forță motrică - 
20.01.03

50,940.33 42,807.00 9,305.87

1 Distributie de energie 
electrica 65310000-9 20,000.33 16,807.00 3,653.70 4.60 Achiziție directă 01.01.2020 31.12.2020 Abrudan Florica

2 Distributie gaz 65210000-8 30,940.00 26,000.00 5,652.17 4.60 Achiziție directă 01.01.2020 31.12.2020 Abrudan Florica

4) Apa, canal și salubritate - 20.01.04 5,652.50 4,750.00 1,032.61

1 Distributie de apa 
potabila 65111000-4 4,046.00 3,400.00 739.13 4.60 Achiziție directă 01.01.2020 31.12.2020 Abrudan Florica

2 Servicii de colectare 
a gunoiului menajer 90511200-4 1,606.50 1,350.00 293.48 4.60 Achiziție directă 01.01.2020 31.12.2020 Abrudan Florica

5) Carburanți și lubrifianti - 20.01.05 9,996.00 8,400.00 1,826.09

1 Benzina fara plumb 09132100-4 8,568.00 7,200.00 1,565.22 4.60 Achiziție directă 01.01.2020 31.12.2020 Abrudan Florica

2 Motorina 09134200-9 1,428.00 1,200.00 260.87 4.60 Achiziție directă 01.01.2020 31.12.2020 Abrudan Florica

6) Piese de schimb - 20.01.06 599.76 504.00 109.57

1 Piese de schimb 34330000-9 599.76 504.00 109.57 4.60 Achiziție directă 01.01.2020 31.12.2020 Abrudan Florica

7) Poștă telecomunicații, radio, TV, 
Internet - 20.01.08

13,494.60 11,340.00 2,465.22

1 Servicii de telefonie 
mobila 64212000-5 7,616.00 6,400.00 1,391.30 4.60 Achiziție directă 01.01.2020 31.12.2020 Abrudan Florica

2 Servicii de telefonie 
publica 64211000-8 1,475.60 1,240.00 269.57 4.60 Achiziție directă 01.01.2020 31.12.2020 Abrudan Florica

ZALĂU Bd. Mihai Viteazul nr. 85 cod poștal: 450135
Tel.: +4 0260/614.504; Fax: +4 0260/611.929
itmsalaj@itmsalaj.ro
www.itmsalaj.ro

INSPECȚIA MUNCII
INSPECTORATUL TERITORIAL DE MUNCĂ 
ITM SĂLAJ



NR. 
CRT ACHIZITIE COD CPV 

PRINCIPAL
COD CPV 
SECUNDAR

VALOARE 
ESTIMATA CU 

TVA

VALOAREA ESTIMATA  FARA 
TVA    

CURS DE 
SCHIMB

MODALITATE 
ATRIBUIRE DATA ESTIMATA

PERSOANA 
RESPONSABILA 

PENTRU ATRIBUIREA 
PROCEDURII

LEI LEI EURO INCEPERE FINALIZARE

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

3
Servicii poştale de 
distribuire a 
corespondenţei

64112000-4 4,403.00 3,700.00 804.35 4.60 Achiziție directă 01.01.2020 31.12.2020 Abrudan Florica

8) Alte bunuri și servicii pentru 
întreținere și funcționare - 20.01.30

103,195.61 86,719.00 18,851.96

1 Acumulatori auto 31431000-6 119.00 100.00 21.74 4.60 Achiziție directă 01.01.2020 31.12.2020 Abrudan Florica

2 Baterii alcaline 31411000-0 119.00 100.00 21.74 4.60 Achiziție directă 01.01.2020 31.12.2020 Abrudan Florica

3 Becuri 31531000-7 119.00 100.00 21.74 4.60 Achiziție directă 01.01.2020 31.12.2020 Abrudan Florica

4 Produse de curatat 
pentru automobile 39831500-1 259.42 218.00 47.39 4.60 Achiziție directă 01.01.2020 31.12.2020 Abrudan Florica

5 Servicii de asistenţă 
pentru software 72261000-2 5,331.20 4,480.00 973.91 4.60 Achiziție directă 01.01.2020 31.12.2020 Abrudan Florica

6 Servicii de întreţinere 
a automobilelor 50112200-5 2,380.00 2,000.00 434.78 4.60 Achiziție directă 01.01.2020 31.12.2020 Abrudan Florica

7

Servicii de reparare şi 
de întreţinere a 
instalaţiilor electrice 
de construcţii

50711000-2 1,190.00 1,000.00 217.39 4.60 Achiziție directă 01.01.2020 31.12.2020 Abrudan Florica

8 Servicii de întreţinere 
a fotocopiatoarelor 50313200-4 238.00 200.00 43.48 4.60 Achiziție directă 01.01.2020 31.12.2020 Abrudan Florica

9
Servicii de întreţinere 
a perifericelor 
informatice

50323100-6 1,071.00 900.00 195.65 4.60 Achiziție directă 01.01.2020 31.12.2020 Abrudan Florica

ZALĂU Bd. Mihai Viteazul nr. 85 cod poștal: 450135
Tel.: +4 0260/614.504; Fax: +4 0260/611.929
itmsalaj@itmsalaj.ro
www.itmsalaj.ro

INSPECȚIA MUNCII
INSPECTORATUL TERITORIAL DE MUNCĂ 
ITM SĂLAJ



NR. 
CRT ACHIZITIE COD CPV 

PRINCIPAL
COD CPV 
SECUNDAR

VALOARE 
ESTIMATA CU 

TVA

VALOAREA ESTIMATA  FARA 
TVA    

CURS DE 
SCHIMB

MODALITATE 
ATRIBUIRE DATA ESTIMATA

PERSOANA 
RESPONSABILA 

PENTRU ATRIBUIREA 
PROCEDURII

LEI LEI EURO INCEPERE FINALIZARE

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

10

Servicii de reparare şi 
de întreţinere a 
echipamentului de 
stingere a incendiilor

50413200-5 618.80 520.00 113.04 4.60 Achiziție directă 01.01.2020 31.12.2020 Abrudan Florica

11 Viniete de 
automobile 22453000-0 595.00 500.00 108.70 4.60 Achiziție directă 01.01.2020 31.12.2020 Abrudan Florica

12

Servicii de reparare a 
pneurilor, inclusiv 
montare şi 
echilibrare

50116500-6 815.15 685.00 148.91 4.60 Achiziție directă 01.01.2020 31.12.2020 Abrudan Florica

13
Servicii de spălare a 
automobilelor şi 
servicii similare

50112300-6 487.90 410.00 89.13 4.60 Achiziție directă 01.01.2020 31.12.2020 Abrudan Florica

14

 Servicii de reparare 
şi de întreţinere a 
echipamentului de 
securitate

50610000-4 2,380.00 2,000.00 434.78 4.60 Achiziție directă 01.01.2020 31.12.2020 Abrudan Florica

15
Servicii de 
monitorizare a 
sistemelor de alarmă

79711000-1 1,785.00 1,500.00 326.09 4.60 Achiziție directă 01.01.2020 31.12.2020 Abrudan Florica

16 Servicii de curăţare a 
birourilor 90919200-4 32,514.37 27,323.00 5,939.78 4.60 Achiziție directă 01.01.2020 31.12.2020 Abrudan Florica

17 Servicii de paza 79713000-5 48,995.87 41,173.00 8,950.65 4.60 Achiziție directă 01.01.2020 31.12.2020 Abrudan Florica

18 Verificare instalatie 
gaz 71356100-9 130.90 110.00 23.91 4.60 Achiziție directă 01.01.2020 31.12.2020 Abrudan Florica

ZALĂU Bd. Mihai Viteazul nr. 85 cod poștal: 450135
Tel.: +4 0260/614.504; Fax: +4 0260/611.929
itmsalaj@itmsalaj.ro
www.itmsalaj.ro

INSPECȚIA MUNCII
INSPECTORATUL TERITORIAL DE MUNCĂ 
ITM SĂLAJ



NR. 
CRT ACHIZITIE COD CPV 

PRINCIPAL
COD CPV 
SECUNDAR

VALOARE 
ESTIMATA CU 

TVA

VALOAREA ESTIMATA  FARA 
TVA    

CURS DE 
SCHIMB

MODALITATE 
ATRIBUIRE DATA ESTIMATA

PERSOANA 
RESPONSABILA 

PENTRU ATRIBUIREA 
PROCEDURII

LEI LEI EURO INCEPERE FINALIZARE

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

19
Mentenanta sistem 
semnalizare 
antiincendiu

35110000-8 476.00 400.00 86.96 4.60 Achiziție directă 01.01.2020 31.12.2020 Abrudan Florica

20 Servicii de 
dezinfectie 90921000-9 3,570.00 3,000.00 652.17 4.60 Achiziție directă 10.04.2020 15.05.2020 Abrudan Florica

9) Reparații curente - 20.02 63,129.50 53,050.00 11,420.74

1 Lucrări de renovare 45453000-7 42,840.00 36,000.00 7,826.09 4.60 Achiziție directă 01.01.2020 31.12.2020 Abrudan Florica

2 Reparatii curente 
auto 50112100-4 5,593.00 4,700.00 1,021.74 4.60 Achiziție directă 01.01.2020 31.12.2020 Abrudan Florica

3
Reparare şi 
întreţinere a 
centralelor termice

45259300-0 14,696.50 12,350.00 2,572.92 4.80 Achiziție directă 23.10.2020 31.12.2020 Abrudan Florica

10) Alte obiecte de inventar - 20.05.30 8,422.13 7,077.42 1,530.63

1  Extinctoare portabile 35111320-4 1,190.00 1,000.00 217.39 4.60 Achiziție directă 01.01.2020 31.12.2020 Abrudan Florica

2 Imprimante 30232110-8 648.55 545.00 118.48 4.60 Achiziție directă 01.01.2020 31.12.2020 Abrudan Florica

3 Computer de birou 30213300-8 5,009.90 4,210.00 915.22 4.60 Achiziție directă 01.06.2020 31.12.2020 Abrudan Florica

4 Termometru 33000000-0 357.00 300.00 65.22 4.60 Achiziție directă 18.05.2020 31.12.2020 Abrudan Florica

5 Lampi bactericide 31515000-9 1,042.44 876.00 182.50 4.80 Achiziție directă 02.11.2020 31.12.2020 Abrudan Florica

6 geanta laptop 18939000-0 60.00 50.42 10.96 4.60 Achiziție directă 02.11.2020 31.12.2020 Abrudan Florica

ZALĂU Bd. Mihai Viteazul nr. 85 cod poștal: 450135
Tel.: +4 0260/614.504; Fax: +4 0260/611.929
itmsalaj@itmsalaj.ro
www.itmsalaj.ro

INSPECȚIA MUNCII
INSPECTORATUL TERITORIAL DE MUNCĂ 
ITM SĂLAJ



NR. 
CRT ACHIZITIE COD CPV 

PRINCIPAL
COD CPV 
SECUNDAR

VALOARE 
ESTIMATA CU 

TVA

VALOAREA ESTIMATA  FARA 
TVA    

CURS DE 
SCHIMB

MODALITATE 
ATRIBUIRE DATA ESTIMATA

PERSOANA 
RESPONSABILA 

PENTRU ATRIBUIREA 
PROCEDURII

LEI LEI EURO INCEPERE FINALIZARE

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

7 switchuri 48219500-1 114.24 96.00 20.87 4.60 Achiziție directă 02.12.2020 31.12.2020 Abrudan Florica

11) Deplasări interne, detașări, 
transferări (cazare, transport) - 20.06.01

783.00 700.00 152.17

1 Servicii de cazare la 
hotel 55110000-4 545.00 500.00 108.70 4.60 Achiziție directă 01.01.2020 31.12.2020 Abrudan Florica

2 Servicii de transport 
rutier public 60112000-6 238.00 200.00 43.48 4.60 Achiziție directă 01.01.2020 31.12.2020 Abrudan Florica

12) Cărți, publicații și materiale 
documentare - 20.11

1,994.70 1,830.00 397.83

1 Publicatii 22121000-4 1,994.70 1,830.00 397.83 4.60 Achiziție directă 01.01.2020 31.12.2020 Abrudan Florica

13) Protecția muncii - 20.14 10,216.15 8,585.00 1,866.30

1  Servicii de medicina 
muncii 85147000-1 101.15 85.00 18.48 4.60 Achiziție directă 01.01.2020 31.12.2020 Abrudan Florica

2 Echipamente de 
protectie 18143000-3 4,165.00 3,500.00 760.87 4.60 Achiziție directă 02.03.2020 31.12.2020 Abrudan Florica

3 Dezinfectanti 24455000-8 1,190.00 1,000.00 217.39 4.60 Achiziție directă 01.05.2020 31.12.2020 Abrudan Florica

4 Masti 33735000-1 4,760.00 4,000.00 869.57 4.60 Achiziție directă 01.05.2020 31.12.2020 Abrudan Florica

14) Prime de asigurare non viață (RCA, 
CASCO) - 20.30.03

9,000.00 9,000.00 1,956.52

1 Servicii de asigurare a 
autovehiculelor 66514110-0 5,500.00 5,500.00 1,195.65 4.60 Achiziție directă 01.01.2020 31.12.2020 Abrudan Florica

ZALĂU Bd. Mihai Viteazul nr. 85 cod poștal: 450135
Tel.: +4 0260/614.504; Fax: +4 0260/611.929
itmsalaj@itmsalaj.ro
www.itmsalaj.ro

INSPECȚIA MUNCII
INSPECTORATUL TERITORIAL DE MUNCĂ 
ITM SĂLAJ



NR. 
CRT ACHIZITIE COD CPV 

PRINCIPAL
COD CPV 
SECUNDAR

VALOARE 
ESTIMATA CU 

TVA

VALOAREA ESTIMATA  FARA 
TVA    

CURS DE 
SCHIMB

MODALITATE 
ATRIBUIRE DATA ESTIMATA

PERSOANA 
RESPONSABILA 

PENTRU ATRIBUIREA 
PROCEDURII

LEI LEI EURO INCEPERE FINALIZARE

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

2
 Servicii de asigurare 
de răspundere civilă 
auto 

66516100-1 3,500.00 3,500.00 760.87 4.60 Achiziție directă 01.01.2020 31.12.2020 Abrudan Florica

15) Alte cheltuieli cu bunuri și servicii - 
20.30.30

595.00 500.00 108.70

1

 Servicii de 
certificare a 
semnăturii 
electronice 

79132100-9 595.00 500.00 108.70 4.60 Achiziție directă 01.01.2020 31.12.2020 Abrudan Florica

Director, ............

Intocmit consilier,

Avizat C.F.P,

ZALĂU Bd. Mihai Viteazul nr. 85 cod poștal: 450135
Tel.: +4 0260/614.504; Fax: +4 0260/611.929
itmsalaj@itmsalaj.ro
www.itmsalaj.ro

INSPECȚIA MUNCII
INSPECTORATUL TERITORIAL DE MUNCĂ 
ITM SĂLAJ


